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Monikielinen Helsinki: englannin kielellä pärjäämistä on helpotettava Helsin-
gissä

Yrityksen perustamiseen, työllistymiseen ja moniin peruspalveluihin liittyvä neuvonta jäävät monen 
helsinkiläisen ulottumattomiin. Syynä tähän on sopivan asiointikielen puute. Käytännön epäkohtia liit-
tyy myös esimerkiksi kielivalikoiman puutteeseen terveyspalveluissa.
Moni hyötyisi esimerkiksi TE-toimistossa asioinnista ja kulttuuripalveluiden saatavuudesta englannik-
si. 

Monikielisyydellä on kustannuksistaan huolimatta merkittäviä taloudellisia etuja. Kielellisellä saavutet-
tavuudella helpotettaisiin esimerkiksi kansainvälisten osaajien ja opiskelijoiden jäämistä Suomeen. 
Siitä hyötyisivät myös yritykset, matkailu ja Helsingin vetovoima. Osa Helsingin palveluista olisikin pe-
rusteltua tarjota myös englanniksi. Helsingin kaupungin on myös varmistettava, että kaupunkistrate-
gian tavoite lisätä mahdollisuutta englanninkieliseen opiskeluun kaikilla oppiasteilla toteutuu mahdolli-
simman pikaisesti, jotta perheiden muuttaminen Helsinkiin on helppoa ja mahdollista. 

Englannin kielellä asiointi on erityisen tärkeää useille henkilöille, jotka eivät ole asettumassa pysy-
vämmin Suomeen, vaan työskentelevät tai opiskelevat täällä väliaikaisesti. Erityisesti henkilöille, jotka 
asuvat pysyvämmin Suomessa on tärkeää tarjota mahdollisuus oppia suomen kielen ja ruotsin kieli 
nykyistä aktiivisemmin.

Helsinki on jo nykyisellään monikielinen kaupunki, jossa käytetään useita kieliä rinnakkain. Myös mui-
den Helsingissä puhuttujen kielten saatavuutta tulee edistää. Nykyään huomattava osa Suomen 
saamelaisista asuu pääkaupunkiseudulla, ja oikeutta saamenkielisiin palveluihin tulee vahvistaa. Eng-
lannin ja muiden käytettyjen kielten lisäksi on edistettävä palveluista tiedottamista myös selkokielellä. 

Me aloitteen allekirjoittaneet valtuutetut esitämme, että kaupunki selvittää, missä palveluissa on syytä 
tarjota asiointikielenä myös englannin kieli, ja vahvistaa myös muiden Helsingissä puhuttujen kielten 
asemaa. 
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